EDITAL No 63/UNOESC-R/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina- Unoesc,

no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final do processo

seletivo para a vaga de professor doutor no Programa de Pós-Graduação – Mestrado em

Biociências e Saúde de acordo com o Edital nº 63/UNOESC-R/2019.

 Luana Patricia Marmitt.

Joaçaba/SC, 31 de outubro de 2019.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc